

GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY
97-200 Tomaszów Maz.
ul. Prez. I. Mościckiego 31/33
tel. 044 724 70 83
NIP 773-22-71-156 REGON 592201375

Wszyscy Oferenci

Nasz znak: GZK.7038-52/11

Data: 2011-12-30.

WYJAŚNIENIE nr 1

Dotyczy: treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na „budowę oczyszczalni ścieków na terenie wsi Zawada oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chorzęcin, Godaszewice, Zawada, gm. Tomaszów Maz.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od jednego z potencjalnych Wykonawców:

Pytanie 1.

Prosimy o załączenie badań geologicznych podłoża z określeniem poziomu wód gruntowych oraz konieczności wymian gruntu (przedmiar nie obejmuje tych prac, jeżeli są konieczne do wykonania wnosimy o uzupełnienie przedmiaru)?

Odpowiedź:

Zamawiający załączy na swojej stronie internetowej opinię geotechniczną w formie elektronicznej, opracowaną dla miejscowości: Kolonia Zawada, Zawada, Godaszewice, Chorzęcin, Jadwigów, Niebrów, Łazisko, Łagiewniki. Opinia geotechniczna została opracowana w czerwcu 2009 r.

Pytanie 2.

Czy podczas wykonywania prac ziemnych należy w wycenie ująć zapewnienie nadzoru geotechnicznego?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany zapewnić wszystkie niezbędne osoby aby prawidłowo zrealizować przedmiot zamówienia.

Pytanie 3.

Czy w zakresie Zamawiającego jest wyposażenie w sprzęt bhp i ppoż. wewnątrz budynku technicznego? Brak tego zakresu w przedmiarze.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien wyposażyć w sprzęt bhp i ppoż. wewnątrz budynku technicznego. Koszt wymienionego sprzętu Wykonawca powinien uwzględnić w cenie oferty przetargowej.

Pytanie 4.

Po czyjej stronie będzie uzyskanie pozwolenia na użytkowanie? Wniosek przygotowuje Wykonawca czy Inwestor?

Odpowiedź:

Po stronie wykonawcy jest przygotowanie wniosku wraz z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie w ramach realizacji powyższego zamówienia.

Pytanie 5.

Czy można założyć że koszty pracy oczyszczalni w czasie rozruchu technologicznego są po stronie Zamawiającego (media, obsługa, osady)?

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi koszty pracy oczyszczalni (media, obsługa, osady) w czasie rozruchu technologicznego, do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego robót budowlanych oraz usunięcia wad i usterek.

Pytanie 6.

Prosimy o wskazanie czy w obrębie budowy Zamawiający wskaże miejsce poboru mediów na potrzeby budowy? W jakiej odległości od budowy istnieją miejsca poboru mediów?

Odpowiedź:

W obrębie budowy znajduje się sieć energetyczna i wodociągowa, której przebieg można określić po zapoznaniu się z dokumentacją projektową oraz dokonaniu wizji lokalnej. Miejsce poboru mediów określi Wykonawca po podpisaniu stosownych umów z dostawcami mediów.

Zasilanie w eNN może odbywać się z agregatu prądotwórczego lub po wybudowaniu przyłącza eNN przez Zakład Energetyczny z szafy za złączem ZKP.

Zasilanie w wodę budowanej oczyszczalni, winno być z wybudowanej w pierwszej kolejności, sieci wodociągowej doprowadzającej wodę do oczyszczalni na warunkach określonych przez Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim.

Wodę do wpułkiwania igłofiltrów należy pobierać z wodociągu grupowego na warunkach określonych przez Gminny Zakład Komunalny w Tomaszowie Mazowieckim.

Pytanie 7.

W jakim stanie jest droga dojazdowa do oczyszczalni? Czy należy wykonać drogę tymczasową a jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:

Droga dojazdowa do terenu na jakim ma zostać wybudowana oczyszczalnia ścieków jest w dobrym stanie. Na samym terenie, na którym ma zostać wybudowana oczyszczalnia ścieków nie istnieje droga dojazdowa. Projekt zakłada wybudowanie drogi dojazdowej do nowo

wybudowanej oczyszczalni ścieków. Kwestią Wykonawcy jest wykonanie tymczasowej drogi dojazdowej w zakresie odpowiadającym należytemu wykonaniu przedmiotu zamówienia. Zgodnie z SIWZ Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej terenów budowy oczyszczalni ścieków dla prawidłowego obliczenia ceny oferty.

Pytanie 8.

W przedmiarze brak pozycji dotyczącej odwodnienia wykopów. Czy te prace będą konieczne do wykonania w ramach zadania?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien założyć koszty związane z odwodnieniem wykopów na podstawie załączonej na stronie internetowej Zamawiającego opinii geotechnicznej.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarami w wersji ath – prosimy załączyć je na stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami w wersji ath.

Pytanie 10.

Czy w obrębie oczyszczalni jest już wykonane przyłącze energetyczne docelowe na potrzeby pracy oczyszczalni? Jeżeli nie to do kiedy wykona je Zamawiający?


Odpowiedź:

Planowany termin wykonania przyłączy przez Zakład Energetyczny do pompowni TM1-TM8 nastąpi do dnia 30 czerwca 2012 r.

Planowany termin wykonania przyłącza przez Zakład Energetyczny do oczyszczalni ścieków nastąpi do dnia 30 września 2012 r.

Zakończenie przyłącza stanowi ZKP- złącze kontrolno pomiarowe, wskazane na projektach energetycznych.

KIEROWNIK


mgr Edmund Król